Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

//‘
-
~
,//
&\
\\
o~
\\
.
93
92 15

y
e 66
~. 9 254 2
\‘\ \‘\\ //
T e 64

%

g P

: /,/%\217
g B1W

ﬁ\g

_—

487

05 1310 15 17 18 1%







Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

250







Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

165







Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koligina|New/Old Opc1ijsko Opcéjsko Opomba
001 [JM23100006 | SRO>S HEAD SCREW 2
002 JM23100007 | FLAT WASHER 5 2
003 JM23100008 |PAD 4
004 JM23100009 [LOCKNUT M10 1
005 JM23100010 [FLAT WASHER 10 2
006 JM23100300 |PodnoZje, komplet 1
C10 |JM2708A060 [ CAUTION LABEL 2
C20 |JM23100012 [MITER SCALE LABEL 1
D10 INC. 7 *
007 JM23100012 [MITER SCALE LABEL 1 *
009 JM23100013 |Lock knob for ext. wings 2
010 JM23100014 |KriZni vijak M4x15 2
011 JM23100015 [ SPRING WASHER 4 2
012 JM23100016 |FLAT WASHER 4 2
013 |JM23100017 ;’l';‘se;’(‘; protritrenjska 2
014 JM23100018 |Blokadna plo3&a A 1
015 [JM23100019 | SROSS HEAD SCREW 2
016 JM23100020 |Blokadna plos¢a B 1
017 JM23100021 |LOCK SPRING 1
018 JM23100022 |Blokirni zait& LS1017L 1
019 JM23100023 |Potisni gumb nastavitve kota 1
020 JM23100024 |Lock Shaft B 1
021 JM23100025 Working Table Locking 1
Bracket
022 JM23100026 |Blokirna osovina A 1
023 JM23100027 [MITER LOCKING HANDLE 1
024 JM23200100 |Delovna miza kpl. 1
C10 |JM23200004 |BEVEL SCALE 1
C20 |JM23100038 [ELAPCIC PIN 4x20 1
C30 [JM23100039 |Locking Rod 1
C40 |JM23100009 [LOCKNUT M10 1
D10 INC. 32,34,35 *
025 JM23100029 | Table Insert 2
026 JM23100030 [MITER POINTER 1
027  [JM23100031 | SROSS HEAD SCREW 2
028 JM23100032 |PIVOT SHAFT 1
020 [JM23100033 | SROSS HEAD SCREW 2
030 JM23100034 [HEX BOLT M6X28 1
031 JM23100035 [Anti—-loosen Ring 2
032 JM23200004 (BEVEL SCALE 1 *

Please order the parts with part number.

Print Date 18/1/2021




Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koli&ina|New/Old Opc1ijsko Opcéjsko Opomba
033 JM23100037 | FRICTION RING 1
034 JM23100038 |ELAPCIC PIN 4x20 1 *
035 JM23100039 |Locking Rod 1 *
036 JM23100040 |H.S.BOLT M6X20 3
037 JM23100041 | FLAT WASHER 4
038 JM23200005 [45-Degree Limit Bracket 1
039 JM23100043 | RETAINING RING 10 1
040 JM23100044 | FLAT WASHER 12X20X1 1
041 JM23100045 |Kotni ro&aj 1 *
041-1 JM23100045 |Kotni ro&aj 1
042 JM23100046 |90-Degree Block Spring 1
043 JM23100047 |90-Stopinjski blok 1
044 JM23100048 | BEVEL POINTER 1
045 JM23100049 | MITER PRESSION SPRING 1
046 JM23100330 | SUPPORT ARM COMPLETE 1
C10 [JM23100045 |Kotni rog&aj 1 *
C20 |JM23100081 |BUFFER 1
030 [awa31000ss [OTEe Zemeredrs |
C40 |JM23100087 [LOCK SCREW M6X8 1
C50 |JM23100081 |BUFFER 1
D10 12'\11%-,2757679 81,83,243 %
D11 INC. 79-80,243-246
047 JM23100051 |Limited Knob 1
048 JM23100052 | CLAMP PLATE 1
049 JM23100053 |Pokrov 1
050 JM23100054 | Surface Bearing 1
051 [JM23100055 | PG FLAT WASHER 2
052 JM23100056 |Sliding Bracket Cover 1
053 JM23100057 |Sestroba matica LS1017L 1
054 JM23100058 | Vzvod 1
055 JM23100059 |RIP FENCE 1 *
055-1 JM23200037 |Prislon potezne Zage (6] 1
056 JM23100060 |FLAT WASHER 8 4
057 JM23100061 | SPRING WASHER 8 4
058 JM23100062 |HEX BOLT M8X30 4
059 JM23100063 |KEY 4 1
060 JM23100320 | Dodatni mejnik komplet 1 *
C10 |JM23180060 [CAUTION LABEL 1 *
060-1 |JM23210006 |SUB FENCE COMPLETE < 1
C10 |JM23180060 [ CAUTION LABEL 1

Please order the parts with part number. Print Date 18/1/2021




Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

Opcijsko | Opcijsko

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koligina|New/Old i 9 Opomba
061 [JM23100065 | Sho- S HEAD SCREW MAX3 2
062 JM23100066 |WING KNOB M6X20 1
063 JM23100067 |H.S.BOLT M4X12 1
064 JM23100068 |Laser Moving Fix Plate 1
065 JM23100069 | LASER CORD CLAMP 1
066 JM23100070 |Laser 1
067 JM23100071 | THIN FLAT WASHER 6 1
068 JM23100072 |CORD CLAMP 1
069 JM23100073 | Cord Wrap Bracket 1
070 JM23100340 |Up Blade Guard Bracket 1 *
C10 |JM23180059 [CAUTION LABEL 1 *
D10 INC. 76,141 *
070-1 JM23100342 | Zgornji nosilec potezne Zage (6] 1
C10 |JM23100145 |ELASTIC PIN 5X30 2
C20 (JM23180059 | CAUTION LABEL 1
D10 INC. 76,141 *
071 JM23100075 | LASER BASE 1
072 JM23100076 |H.S.SCREW M4X10 1
073 JM23100077 | CONNECTION SHAFT 1
074 JM23100078 | Torzijska vzmet 1
075 JM23100079 | Location Tube 2
076 JM23100080 | Sliding Bar 2 *
077 JM23100081 | BUFFER 1 *
078 JM23100082 |LeZaj, pregradni 1
079 JM23100083 |Nosilec omejilca globine 2
080 JM23100084 | Gumi protiprasni obro& 1
081  |JM23100085 S:;iji%rfgggrleeggjgga 3 *
082 JM23100086 | Sliding Bar Locking Knob 1
083 JM23100087 |LOCK SCREW M6X8 2 *
084 JM23100088 | PRESSURE SPRING 1
085  |JM23100089 | GROSS HEAD SCREW 2
086 JM23100090 |Sliding Bar Rear Cover 1
087 JM23100091 | WRENCH CLIP 1
089 JM23100092 S:;czing depth adjustable 1
090 JM23100093 | Zatic C 1 *
090-1 |JM23100193 |Stift C 0] 1
091 JM23100094 |WAVE SPRING WASHER 1
092 JM23100095 |FLAT WASHER 8X14X1 1
093 JM23100096 |Depth Adjustable Plate Bolt 1
094 [JM23100097 | Samb Llokimega zatica 1

Please order the parts with part number. Print Date 18/1/2021




Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koligina|New/Old Opc1ijsko Opcéjsko Opomba

095 JM23100098 |Link Sleeve 1

096 JM23100099 [LINK 1

097 JM23100350 | Spodnja za3gita rezila 1
C10 |JM23100101 |Guard Rivet 3 *
C20 (JM23100105 |Lower Blade Guard Plate 1 *
C30 |JM23100104 |FLAT WASHER 5 3 *
D10 INC. 98,101,102 *
D11 INC. 101 *

098 JM23100101 | Guard Rivet 3 *

099 JM23100102 [ Guard Wheel 1

100 JM23100103 [Wheel Lock Ring 1

101 JM23100104 |FLAT WASHER 5 1

102 JM23100105 |Lower Blade Guard Plate 1 *

103 |JM23100106 | SACARE NECK BOLT 1

104 JM23100107 | GUARD SPRING 1

105 JM23100108 |Bowl Plate 1

106 JM23100109 [ GUARD FIX PLATE 1

107 JM23100110 |LOCKNUT M6 1

108 JM23200006 |H.S.BOLT M6X22 4

109 JM23100112 [HEX BOLT FOR GUARD 1

110 |UM23100113 [SROSSHEAD SCREWFOR 1

111 JM23100114 |LINK PIN 1 *

112 JM23100115 [ RETAINING RING 5 1

113 JM23100116 [LOCK SCREW M6X12 2

114 JM23100117 |Dust Port 1

115 JM23100118 [HEX BOLT M6X25 1

116 JM23100119 (Krilni blokadni gumb 1

117 JM23100120 [H.S.SCREW M6X15 1

118 JM23100360 |Up Blade Guard Complete 1 *
C10 |JM23180058 [CAUTION LABEL 1 *
D10 INC. 143 *

118-1 |JM23200141 |Up Blade Guard Gomplete 0 1 *
C10 |JM23180058 [CAUTION LABEL 1 *
D10 INC. 143 *

118-2 |JM23200146 | f80Ta zastita Zaginega 0 1
C10 |JM23180058 [CAUTION LABEL 1
C20 |JM23100114 [LINK PIN 1
C30 |JM23100147 |BUFFER 1
D10 INC. 143 *

119 JM23100122 [DUPC GUIDE PLATE 1

Please order the parts with part number.

Print Date 18/1/2021




Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koligina|New/Old Opc1ijsko Opcéjsko Opomba
120 |JM23100123 [SOPFER CONNECTION 1
121 JM23100124 |Prirobnica za rezilo 1
123 JM23100125 | Ohigje baterije 1
124 JM23100126 |Laser Cord Tube 1
125 JM23100127 |LASER SWITCH COVER 1
126 JM23100128 |Pokrov ohigja baterije 1
127 JM23100129 |LASER SWITCH 1
128 |JM23100130 [SELFSTAPPING SCREW 2
129 JM23100131 | Anode Copper Sheet 1
130 JM23100132 |Cathode Copper Sheet 1
131 JM23100133 |BATTERY BOX SPRING 2
132 |JM23200007 | S F SUB FENCE 2
133 JM23200110 |Desni prislon potezne Zage 1
C10 [JM23280056 |Opozorilna oznaka LS1018L 1
134 |UM23200009 | S SCRES WITHDOG 2
135 JM23200010 | Varnostno zapiralo LS1018L 1
136 JM23200011 |Lock Lever Bracket 1
137 JM23100139 |LEVER SCREW 1
138 JM23100140 |LEVER SPRING 1
139 JM23100141 |LOCKNUT M5 1
140 JM23100144 |Blade Inner Ring 1
141 JM23100145 |ELASTIC PIN 5X30 2 *
142 JM23100154 | BIG FLAT WASHER 10 1
143 JM23100147 | BUFFER 1 *
145 |UM23200012 g;‘e”;”{;ts%d”ib pogonske 1
146 |JM23200013 | SOLNTERSUNK HEAD BOLT 2
147 JM23200014 ﬁg}t():\l;'ERSUNK HEAD BOLT 2
148 JM23200015 |Podpora za leZaj 1
149 JM23200016 |Pokrov leZaja 1
150 JM23200017 |Pogonska gred s priborom 1
151 JM23200018 |KEY 4x10 1
152 JM23200019 |Kroglini leZaj 6004 1 *
152-1 | JM23200031 |LeZaj 6003 X 1
153 JM23200020 | Zobnik 1
154 JM23200021 | SHAFT WASHER 1
155 JM23200022 | RETAINING RING 14 1
156 JM23200023 | Oljna pusa 1 *
157 JM23200130 | GEAR BOX Complete 1
C10 |JM23200023 |Oljna pusa 1

Please order the parts with part number.

Print Date 18/1/2021




Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koli&ina|New/Old Opc1ijsko Opcéjsko Opomba
D10 INC. 156 *
158 JM23200025 | Gear Lock Spring 1
159 |JUM23200026 PO 2atic zobnika 1
160 JM23200027 [ RETAINING RING 10.5X1 1
161 JM23200028 |Shaft Fix Cover 1
162 |JM23200029 | SROSS HEAD SCREW 2
163 JM23200030 |Za3&itni obro& 16 LS1018L 1
164 JM23200031 |LeZaj 6003 1
165 JM23100168 |LeZaj 1
166 JM23200001 |Rotor 1
167 JM23200032 |LeZaj 6001 1
168 JM23100170 | Samovrezni vijak M5x70 2
169 JM23100001 |Stator 1
170 JM23100172 | Amortizacijski obro& 1
171 JM23200120 | Ohigje motorja komplet 1
C10 |JM23180056 |CAUTION LABEL 1
C20 |JM23180057 [CAUTION LABEL 1
C30 |JM23280021 [NAME PLATE 1
C40 |JM23100184 | DhiSle erafitnih SCetk 2
C50 |JM23100185 |H.S.SCREW M5X8 2
D10 INC. 190,191 *
172 |JM23100167 | SELF TAPPING SCREW 2
173 JM23100166 [ CORD CLAMP 1
174 JM23100165 |Protection Tube 1
175 JM23000156 [POWER SUPPLY CORD 1
176 JM23100169 | Kondenzator LS1017L 1
177 JM23200034 [RIGHT HANDLE 1
178 JM23100176 | SWITCH HANDLE SPRING 1
179 JM23100171 | TERMINAL POLE 1
180 JM23100174 | SWITCH HANDLE 1
181 JM23100175 [Switch Lock Plate 1
182 JM23100177 |Brake System Switch Key 1
183 JM23100173 [ SWITCH LOCK BRACKET 1
184 JM23100178 [BRAKE SYPCEM SWITCH 1
185 JM23100179 |Electric Switch 1
186 |JM23200035 | SROSS HEAD SCREW 4
187 JM23200036 |LEFT HANDLE 1
188 JM23100182 | SCREW CAP 2
189 JM23100183 | Grafitne 3&etke 2 *
189-1 [JM23000123 | Grafitne &etke MLT100 (o] 2 *

Please order the parts with part number.

Print Date 18/1/2021




Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koli&ina|New/Old Opc1ijsko Opcéjsko Opomba
189-2 |JM23000123 |Grafitne 8&etke MLT100 (6] 1
Ohigje grafitnih §8etk

190 JM23100184 LS1017L 2 *

191 JM23100185 |H.S.SCREW M5X8 2 *

192 JM23100186 | Vezje za mehki zagon 1

193 JM23100188 |MOTOR REAR COVER 1

194 JM23100146 |H.S.BOLT M4X10 2
H.S.BOLT M6X20 WITH

195 JM23100148 GLUE 1

196 JM23100150 | SEALING RING 1

197 JM23100149 [ SPRING WASHER 5 2

198 JM23100152 |WING KNOB,M6X10 1

199 JM23100151 | SPRING WASHER 6 4

200 JM23100153 Vijavkv za pritrditev rezilne 1
plo&e

201 JM23100190 | SPECIAL WASHER 6 4

202 JM23100016 |FLAT WASHER 4 2

203 JM23100016 [FLAT WASHER 4 1

204 JM23100016 | FLAT WASHER 4 1

205 JM23100016 |FLAT WASHER 4 1

206 JM23100016 [FLAT WASHER 4 2

207 JM23100016 | FLAT WASHER 4 2

208 JM23100016 | FLAT WASHER 4 1

209 JM23100016 | FLAT WASHER 4 2

210 JM23100016 [FLAT WASHER 4 1

211 JM23100016 |FLAT WASHER 4 1

212 JM23100016 | FLAT WASHER 4 2

213 JM23100016 [FLAT WASHER 4 2
CROSS HEAD SCREW

214 JM23100033 M4X 12 2
CROSS HEAD SCREW

215 JM23100033 M4X12 1
CROSS HEAD SCREW

216 JM23100033 M4X12 1
CROSS HEAD SCREW

217 JM23100033 M4X12 1
CROSS HEAD SCREW

218 JM23100033 M4X 12 1
CROSS HEAD SCREW

219 JM23100033 M4X12 1
CROSS HEAD SCREW

220 JM23100033 M4X12 1
CROSS HEAD SCREW

221 JM23100033 M4X12 1
CROSS HEAD SCREW

222 JM23100033 M4X 12 6
CROSS HEAD SCREW

223 JM23100033 M4X12 2

224 JM23100007 | FLAT WASHER 5 2

225 JM23100007 | FLAT WASHER 5 2

Please order the parts with part number.

Print Date 18/1/2021




Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

Opcijsko

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koli&ina|New/Old Opc1ijsko 9 Opomba
226 JM23100007 |FLAT WASHER 5 2

227 JM23100007 |FLAT WASHER 5 4

228 JM23100007 |FLAT WASHER 5 2

229 JM23100007 |FLAT WASHER 5 2

230 JM23100041 [FLAT WASHER 3

231 JM23100041 |FLAT WASHER 1

232 |JUM23100089 | SROSS HEAD SCREW 1

233 |JM23100089 | SROSS HEAD SOREW 2

234 |JUM23100089 | SROSS HEAD SCREW 1

235 |JM23100089 | SROSS HEAD SCREW 1

236 JM23100015 [ SPRING WASHER 4 1

237 JM23100015 [ SPRING WASHER 4 1

238 JM23100015 | SPRING WASHER 4 2

239 JM23100015 [ SPRING WASHER 4 2

240 JM23100035 | Anti-loosen Ring 1

241 JM23100035 | Anti-loosen Ring 2

242 |UM23100019 | SROSS HEAD SCREW 2

243 JM23100083 | Nosilec omejilca globine 1

244 JM23100083 |Nosilec omejilca globine 1

245 JM23100084 | Gumi protiprasni obro& 2

246 JM23100084 | Gumi protipradni obrog& 1

247 JM23100104 | FLAT WASHER 5 3 *
248 JM23100009 [LOCKNUT M10 1 *
249 JM23100009 [LOCKNUT M10 1

250 JM23100034 [HEX BOLT M6X28 2

251 JM23100069 [LASER CORD CLAMP 1

252 JM23100069 [LASER CORD CLAMP 1

253 JM23100071 | THIN FLAT WASHER 6 1

254 JM23100072 [ CORD CLAMP 1

255 JM23100073 | Cord Wrap Bracket 1

256 JM23100081 |BUFFER 1 *
257 JM23100082 | LeZaj, pregradni 1

258 JM23100098 |Link Sleeve 1

259 JM23100124 |Prirobnica za rezilo 1

260 JM23100151 | SPRING WASHER 6 3

261 |JM23100167 | SELF TAPPING SCREW 5

262 |JM23100167 | SELT TAPPING SCREW 1

263 JM23100167 SELF TAPPING SCREW 2

M4X16

Please order the parts with part number.

Print Date 18/1/2021




Model No.LS1018L 260MM SLIDE COMPOUND MITER SAW

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koli&ina|New/Old Opc1ijsko Opcéjsko Opomba
264 |JM23100167 | SELT TAPPING SCREW 2
265 [JM23100006 | SRO>S HEAD SOREW 4
266 JM23100149 | SPRING WASHER 5 2
267 JM23100149 | SPRING WASHER 5 2
268 JM23100149 | SPRING WASHER 5 2
269 JM23100066 |WING KNOB M6X20 2
270 JM23100390 | LASER ASSEMBLY 1

D10 INC. 64,66,71,72,120,123-

131,

D20 INC. 194,202,206,214
AO01 JM23100500 |EXTENSION WING 1 *
A01-1 |JM23100500 |EXTENSION WING < 2
Aoz |782230-2 | THESD TSGR 1 *
A02-1 |JM23100197 |BOX WRENCH 13-3 (0] 1
AO03 JM23100005 | SAW BLADE 1
AO4 JM27000328 | Trikotnik za nastavitev kota 1
A05 JM23100501 |Vre&a za prah (tkanina) 1
AO6 JM23100502 | VISE ASSEMBLY 1

Please order the parts with part number.

Print Date 18/1/2021




